
 

                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                                  

                                     БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                                           БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА 

                                            КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                          

 

                                                             с.Бархатово 

 25 декабря 2018 года                                                                                    № 85 

       

О внесении изменений в Постановление  

Администрации Бархатовского сельсовета  

от 29 сентября 2017 года № 71 

«Об утверждении муниципальной программы  

«Комплексное развитие системы коммунальной  

инфраструктуры Бархатовского сельсовета »  

  

           Руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ,  Уставом 

Бархатовского сельсовета, Положением о бюджетном процессе в Бархатовском 

сельсовете, Постановлением Администрации Бархатовского сельсовета    «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Бархатовского сельсовета, их формировании и реализации» № 33 от 

21.08.2013 г. 

           П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в Постановление администрации Бархатовского сельсовета от 

29.09.2017 г. № 71 «Об утверждении муниципальной программы 

«Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры 

Бархатовского сельсовета» следующие изменения: 

В муниципальной программе Бархатовского сельсовета «Комплексное развитие 

системы коммунальной инфраструктуры Бархатовского сельсовета»: 

- В разделе 1 «Паспорт программы» строку «Объемы и источники 

финансирования программы по годам » изложить в следующей редакции: 

 

Объемы и источники 

финансирования 

программы по годам 

Источники финансирования: 

-средства местного бюджета 920 000 руб., в том 

числе: 

2018- 320000  руб 

2019-300000   руб 

2020-300000  руб 

 

 



2. Цели, целевые показатели, показатели результативности на долгосрочный 

период приведены в приложении № 1 к Постановлению. 

3. Распределение планируемых расходов по подпрограммам с указанием 

главных распорядителей средств местного бюджета, а также по годам 

реализации программы приведено в приложении № 2 к Постановлению. 

4. Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на 

реализацию целей Программы с учетом источников финансирования 

приведена в приложении № 3 к Постановлению. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

6.   Постановление вступает в силу со дня его опубликования в Ведомостях 

органов местного самоуправления муниципального образования 

Бархатовский сельсовет.  

        

 

 

            Глава  

            Бархатовского сельсовета                                                    З.А.Жаринова         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


